СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

08.11.2024                                                                                         № 6-6

О внесении изменений в Решение Совета Пришибского поселения от
15.11.2013 №28-4  «Об утверждении Положения бюджетном процессе в
Пришибском сельском поселении Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области»

В соответствии с ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими
силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 15.11.2013 № 28-4 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Пришибском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Абзац 11 статьи 6 Положения исключить.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с

момента обнародования.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области                                     А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                  С.В. Бадулина